UBND QUẬN HỒNG BÀNG

TRƯỜNG MẦM NON SƠN CA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Quán Toan, ngày 29 tháng 8 năm 2024

LỊCH TRỰC

Nghỉ Lễ Quốc khánh ngày 02 tháng 9 năm 2024

TT Ngày, tháng Người trực Chức vụ Điện thoại

1
Ngày 31/8/2024

(Thứ Bẩy)
Phạm Thanh mai Hiệu trưởng 0906168039

2
Ngày 01/9/2024

(Chủ Nhật)
Phạm Thanh mai Hiệu trưởng 0906168039

3
Ngày 02/9/2024

(Thứ Hai)
Mai Thị Huế Phó hiệu trưởng 0936953869

4
Ngày 03/9/2024

(Thứ Ba)
Nguyễn Thị Dung Phó hiệu trưởng 0986075884

Nơi nhận:
- PGD quận Hồng Bàng;
- Lưu: VT.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Mai Thị Huế

		2024-08-30T16:11:35+0700
	Việt Nam
	Mai Thị Huế <maithihue.hb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-30T16:33:02+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON SƠN CA <mamnonsonca.hb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!